
Zarządzenie Nr 4/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli  

z dnia 27 stycznia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego 

Szkoły podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na 2025 r. 

Na podstawie § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. po. 1718), w związku z § 3 

zarządzenia nr 30/25 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

 z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta oraz 

podziału środków na wypłatę stypendiów dla uczniów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na 2025r. 

w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego 

treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli. 

  



Załącznik do zarządzenia nr 4/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10  

w Zduńskiej Woli z dnia 27.01.2025 r. 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

0 zł 22275,00 

zł 

22275,00 

zł 

 85416  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

0 zł 22275,00 

zł 

22275,00 

zł 

 3240 Stypendia dla uczniów 0 zł 22275,00 

zł 

22275,00 

zł 

 Własne 0 zł 22275,00 

zł 

22275,00 

zł 

Razem: 0 zł 22275,00 

zł 

22275,00 

zł 

 


